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Hyresvillkor 
 

Hyrestiden räknas från och med den dag då materielen avhämtas från uthyrarens förråd eller verkstäder till 

och med den dag då materielen återkommer till samma adress. Mellanliggande lördag, söndag eller helgdag 

räknas även som hyresdag. 

 

OBS! minidebitering för varje maskin. 

 

Skulle på hyresobjekt uppstå skada eller annan felaktighet åligger det hyrestagaren att ofördröjligen återställa 

hyresobjektet till uthyrarens förråd för reparation. 

Reparation p.g.a. felaktig skötsel eller vårdslös hantering debiteras kunden.  

 

Hyrestagaren ansvarar för hyresobjektet vårdas enligt den av uthyraren utfärdade instruktionen samt ansvarar 

för all skada som kan uppstå till följd av uraktlåtenhet i detta avseende. Hyrestagaren svarar jämtväl för 

annan skada som ej kan läggas uthyraren till last, exempelvis skada till följd av vårdslöst handhavande eller 

förlust av hyresobjekt.  

 

Det är vid straffansvar förbjudet att förpanta eller försälja den förhyrda materielen. 

Vid två- resp. treskift tillkommer 80 % av dagspriser per skift. 

Materielen får ej utan vårt medgivande användas i mer än ett skift motsvarande 40 timmar i veckan. 

 

Vid återlämnandet ska materielen vara väl rengjort och i samma skick som vid mottagandet med undantag 

för normalt slitage. (i annat fall debiteras reparation - rengöring på särskild faktura.) 

Dröjer hyrestagaren med gäldande av debiterad hyra utöver 7 dagar från förfallodagen är hyresrätten 

omedelbart förverkad och uthyraren är berättigad att genast återkräva eller återtaga materielen utan 

skyldighet för uthyraren att gottgöra hyrestagaren för resterande hyrestid enligt uppgjort avtal, eller bestrida 

eventuella kostnader som kan ha förorsakats av hyrestagaren i samband med avtalets hävande. 

 

Om den hyrande ej återlämnar det förhyrda materielen inom avtalad tid, förbehåller sid uthyraren att på den 

hyrandes bekostnad återhämta det hyrda materielen.  

Önskar kunden övertaga förhyrd maskin skall detta meddelas uthyraren för överenskommelse och 

undertecknande av nytt avtal inom fem dagar från hyrestidens början. 

 

Skulle hyrestagaren under hyrestiden inställa sina betalningar, bjuda ackord, försättas i konkurs eller eljest 

råka i sådant obestånd, att han antagas icke rätteligen komma att erlägga avtalad hyra, eller åsidosätta 

bestämmelse enligt detta avtal, skall uthyraren äga rätt att omedelbart återtaga egendomen. 

Efter betalningstidens utgång debiteras dröjsmålsränta med 2 procent per påbörjad månad. 

Mervärdesskatt tillkommer angivna priser. Rätt till ändring av angivna priser förbehålles. 

 

Vi rekommenderar er att försäkra materielen.  

 

För övrigt gäller i tillämpliga delar ” Allmänna bestämmelser” i Svenska Byggnadsentreprenörföreningens 

hyresprislista.  

 

 

 

 


